
BAİBÜ-FEF-19 / Kurumiçi - Yurtdışı ve Yurtiçi Kurumlararası Yatay Geçiş Öğrenci Kayıt Başvurusu Formu 

T.C. 
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına 

Eğitim-Öğretim Yılı 

Yatay Geçiş Türü Kurumiçi YG Yurtdışı Kurumlararası YG Yurtiçi Kurumlararası YG 

Aday Öğrencinin Kimlik, İletişim, Öğrenim ve Başvuru Bilgileri Alanı 

T.C. Kimlik No 

Adı ve Soyadı 

Telefon Numarası 

E-posta Adresi   

Posta Adresi 

Kayıtlı Olduğu Üniversitesi (YG) Yatay Geçiş Kapsamında Yerleştiği Üniversite 

 Üniversite Adı YG Üniversite Adı Bolu Abant İzzet Baysal 

 Fakülte Adı YG Fakülte Adı Fen Edebiyat 

 Bölüm Adı YG Bölüm Adı 

 Öğrenim Türü I.Ö. II.Ö. YG Öğrenim Türü I.Ö. II.Ö.

 Öğrenim Yarıyılı YG Yerleşme Yarıyılı 

 GANO Puanı (Yüzlük) YG Yerleşme Statüsü Asıl Yedek 

 ÖSYM Puan Türü YG Yerleşme Sırası 

ÖSYM Yerleşme Puanı YG Yerleşme Puanı 

      “Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal ile Kurumlar 
arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” hükümleri çerçevesinde yaptığım yatay geçiş başvurusunun 
yerleştirme sonuçlarına göre yukarıda verileri yazılı programınıza kayıtlanmaya hak kazandım.  

        Başvuru aşamasında üniversitenizin bilgi yönetim sistemine tanımladığım kimlik ve öğrenim durumu 
verilerinin/dokümanlarının, yukarıda yer alan bilgilerin, kayıt kabul yetkilisine ibraz ettiğim aşağıdaki belgelerin doğruluğunu, 
kayıt işleminin sonrasında koşullara uymayan bir durumla karşılaşılması halinde kaydımın iptalini beyan ve kabul ettiğimi bildirir, 
BAİBÜ veri tabanına öğrenci kaydımın yapılmasının gereğini bilgilerinize arz ederim.  

Öğrenci Kayıt Kabul İşlemi İçin Gerekli Belgeler 
1 T.C. Kimlik Kartı veya Nüfus Cüzdanı   (Aslı) 
2 Öğrenci Belgesi                                       (Islak imzalı veya e-onaylı veya e-devlet barkotlu) 
3 Transkript Belgesi                                   (Islak imzalı veya e-onaylı veya e-devlet barkotlu) 
4 Disiplin Durumu Belgesi                        (Diğer belgelerinde belirtilmemiş ise ıslak imzalı veya e-onaylı)  
5 Yatay Geçişte Sakınca Yoktur Belgesi   (Diğer belgelerinde belirtilmemiş ise ıslak imzalı veya e-onaylı) 
6 %10 Başarı Dilimi Belgesi      [II. öğretimden I. öğretime başvuranlar] (Diğerlerinde belirtilmemiş ise ıslak imzalı veya e-onaylı) 

7 Hazırlık Sınıfı Durum Belgesi [Öğretim dili kısmen veya tamamen İngilizce olan bölümlere başvuranlar] (Yabancı dil 
hazırlık sınıfı okuduğunu ve başarılı olduğunu gösterir belge veya YÖK tarafından tanınan ulusal ve uluslararası geçerliliği olan yabancı dil belgesi)

8 YÖK Denklik Belgesi                [Yurtdışı kurumlararası kapsamında başvuranlar] (Islak imzalı veya e-onaylı) 

Kayıt Kabul İşlemini Gerçekleştiren Yetkilinin Kayıt Kabul Başvurusunda Bulunan Aday Öğrencinin 

Unvanı Adı Soyadı Adı Soyadı 

İmzası İmzası 

Kayıt Tarihi Başvuru Tarihi 
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